News Release
2024 年 10 月 25 日

各 位

株式会社 三十三銀行

来店予約サービスの開始について

 株式会社三十三銀行(頭取：道廣 剛太郎)は、お客さまの利便性向上を目的として、一部の出張所等を除

く全営業店および全ローンプラザを対象に来店予約サービスを開始しますので、下記のとおりお知らせいた

します。

 下記のご予約対象お手続きにおいて、事前にご予約いただくことで店頭での待ち時間を削減し、スムーズ

にお手続きいただけます。

 なお、導入後ご予約のないお客さまには、当日の混雑状況によりお待たせする場合や改めてのご来店をお

願いする場合がございます。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．サービス開始日

2024 年 11 月 1 日（金）

※ご予約は 11 月 6 日（水）分より可能です（一部店舗では予約可能日が異なります。）

２．対象店舗

  全営業店、およびローンプラザ

  ※一部出張所等除く

  ※ご予約いただくお手続きによって対象となる店舗が異なります。

３．ご予約対象お手続き

  新規口座開設、口座解約、変更届、喪失届、資産運用相談、相続、住宅ローン、各種ローン、

教育資金贈与、成年後見人制度、外貨預金、外国送金、貸金庫取引

４．ご予約方法

  三十三銀行 HP・アプリよりご予約ください。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 ＤＸ戦略部 野田 059-354-7351